
DAĞITIM YERLERİNE

        COVID19 Kapsamında Kamu Çalışanlarına Yönelik İlave Tedbirlere ilişkin
22/03/2020 tarihli ve 31076 (Mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2020/4 sayılı
Cumhurbaşkanlığı Genelgesi kapsamında; Covid19 salgınının ülkemizde yayılımının en aza
indirilmesi amacıyla, bu salgınla mücadeleyi ve salgının etkilerinin azaltılmasına yönelik
faaliyetleri zafiyete uğratmayacak ve kamu hizmetlerini aksatmayacak şekilde, ihtiyacı
karşılayacak kadar, asgari sayıda personelin bulundurulması kaydıyla, Emniyet Genel
Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı, Göç İdaresi Genel
Müdürlüğü, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı ile 112 Acil Çağrı Merkezi birimleri
hariç olmak üzere, Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatında uygulanacak usul ve esaslar
aşağıda belirtilmiştir.
             1   Kamu hizmetlerini aksatmadan gerekli iş ve işlemlerin sağlıklı bir şekilde
yürütülmesini sağlayacak şekilde, ilgili personelin görev yaptığı fiziksel mekan da (sosyal
mesafe durumu vb.) göz önünde bulundurularak asgari sayıda yönetici, memur ve yardımcı
hizmetli vb. personelin bulundurulması yetkisi, Bakanlık merkez teşkilatında birim
amirlerine taşrada ise ilgili genel müdürlüklerin belirleyecekleri kıstaslar çerçevesinde il
valilerine devredilmiştir.
             2 Birimler/Valilikler, yürüttükleri iş ve işlemlerin gerektirdiği şekilde uzaktan,
dönüşümlü çalışma veya her ikisini birlikte seçebileceklerdir. Dönüşümlü/uzaktan çalışma
listeleri haftalık olarak düzenlenecektir.
             3  Haftalık dönüşümlü/uzaktan çalışma listeleri, ilgili birimlerce/valiliklerce
hazırlanacak, iş ve işlemlerin aksatılmadan yürütülmesi için gerekli tedbirler alınarak ilgili
personele tebliğ edilecektir.
             4 Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünce merkezden verilen randevu
sistemi, saatte 1(bir) randevu düşecek şekilde yeniden düzenlenecektir. Kimlik, ehliyet ve
pasaport basım iş ve işlemleri aksatılmadan, asgari düzeyde personel ile yürütülebilecek
şekilde Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünce gerekli tedbirler alınacaktır.
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            5 Güvenlik ve ulaşım hizmetlerinin aksatılmadan yürütülmesini sağlayacak şekilde
ilgili birimlerce/valiliklerce gerekli tedbirler alınacaktır.
            6 İlgili birimlerce/valiliklerce servis, yemek, temizlik, teknik ve bilişim hizmetlerinin
aksamaması için yeterli sayıda ve uzman personelin bulundurulması sağlanacaktır.
            7 İlgili birimlerce/valiliklerce israfın önlenmesi ve etkinliğin arttırılması için servis
ve yemek sayıları yeniden belirlenecektir.
             8 Birimlerce/valiliklerce tüm personelin adres ve iletişim bilgilerinin güncel
tutulması için gerekli tedbirler alınacaktır. 

Konu ile ilgili olarak 2020/4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesinde belirtilen
hükümlere riayet edilmesi ile Bakanlığımızca yukarıda belirtilen usul ve esaslara azami
hassasiyet gösterilmesini önemle rica ederim.
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